ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成２９年５月１０日
各   位

                         会 社 名 シーキューブ株式会社
                         本社所在地  名古屋市中区門前町１番５１号
                         代表者名 代表取締役社長 橋本 渉

                         コード番号  １９３６ 名古屋証券取引所 第１部
                         問合せ先 取締役 経営企画部長 石田 浩之
                         Ｔ Ｅ Ｌ ０５２－３３２－８０１１

子会社代表取締役の異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、子会社代表取締役の異動に関しまして、下記のとおり決定しました

のでお知らせ致します。

記

１．子会社代表取締役社長の異動

（１）株式会社シーキューブ愛知 （平成２９年６月１３日付予定）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

田頭 E

たがしら

A AE晋作 E

しんさく

株式会社シーキューブ愛知

代表取締役社長

株式会社シーキューブ岐阜

代表取締役社長

（田頭 晋作氏は、６月１３日開催予定の子会社株式会社シーキューブ愛知第２６回定時株主総会において

取締役に選任され、同日開催予定の取締役会において代表取締役社長に就任する予定です。）

（２）株式会社シーキューブ岐阜 （平成２９年６月１３日付予定）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

AE清水 E

し み ず

A AE岳彦 E

たけひこ

株式会社シーキューブ岐阜

代表取締役社長

株式会社シーキューブ愛知

取締役 線路部長

（清水 岳彦氏は、６月１３日開催予定の子会社株式会社シーキューブ岐阜第４４回定時株主総会において

取締役に選任され、同日開催予定の取締役会において代表取締役社長に就任する予定です。）

以   上